
Uchwała Nr 55/VIII/11 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 30 maja 2011 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Przyłęk 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.1-2, art. 36 i art.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: DzU z 2007 r. Nr 14, poz. 
89 z późn. zm.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się Statut Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przyłęku stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Traci moc Uchwała Nr 58/VI/2007 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 16 marca 2007 r.  
w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach zmieniona Uchwałą Nr 74/VIII/07  
z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach i Uchwałą Nr 277/XXXVI/09  
z 31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
       
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
         Wojciech Szmajda 
 
 
 

 
 
 


